ПРОЕКТ
вносится главой

города Когалыма

РЕШЕНИЕ

ДУМА ГОРОДА КОГАЛЫМА
О внесении изменений
в решение Думы города Когалыма
от 15.06.2012 №159-ГД

В соответствии с пунктом 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом города Когалыма, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Дума города Когалыма РЕШИЛА:
1. В решение Думы города Когалыма от 15.06.2012 №159-ГД «Об установлении дополнительных оснований признания безнадёжными к взысканию недоимки по местным налогам города Когалыма, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам» (далее – решение) внести следующие изменения:

1.1. Третий абзац пункта 2.2 решения исключить;
1.2. По тексту решения слова «Инспекция ФНС России по городу Когалыму заменить словами «ИФНС России по Сургутскому району Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».

2. Опубликовать настоящее решение и приложение к нему в газете «Когалымский вестник».

	Председатель

	Глава

	Думы города Когалыма

	города Когалыма

	_____________ А.Ю. Говорищева

	_____________ Н.Н. Пальчиков